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DĖL SUPAPRASTINTO PIRKIMO „PRADINĖS MOKYKLOS PASTATO UKMERGĖS G. 34, PANEVĖŽYJE, DALIES PATALPŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBAI“, VYKDOMO ATVIRO KONKURSO BŪDU, PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO

               	         
                  
              


Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų komisija, atsakydama į pirkimo dalyvių paklausimus dėl supaprastinto pirkimo „Pradinės mokyklos pastato Ukmergės g. 34, Panevėžyje, dalies patalpų paprastojo remonto darbai“, vykdomo atviro konkurso būdu (toliau – Pirkimas), sąlygų, paaiškina:

Klausimas. „Projekte specifikacijoje yra aprašytas vertikalus keltuvas (specifikacija, standartai ir t.t.) lauke prie pastato. Plane toks keltuvas ir jo įrengimo vieta nepažymėta. Plane parodytas nuožulnus keltuvas viduje, taip pat projekte pridėta nuožulnaus keltuvo brėžinys, tačiau nuožulnaus keltuvo specifikacijos projekte nėra.
Prašome patikslinti:

1. Koks kiekis keltuvų perkamas?
Atsakymas. Projekto (A3-2024-21-PR-SAK) 55 puslapyje nurodytą, kad įrengiami 2 komplektai TS-12 keltuvų. Keltuvų montavimo vietos pažymėtos projekto (A3-2024-21-PR-SAK) 36, 37, 64 puslapiuose, žymėjimai „Įrengiamas keltuvas“.

2.Jei perkamas vertikalus keltuvas lauke, parodyti jo vietą plane, pažymėti nuo kur iki kur kelia.
Atsakymas. Lauke keltuvai nėra suprojektuoti.  

3. Jei perkamas nuožulnus keltuvas viduje, patikslinti jo vietą plane – nuo kur iki kur kelia. Pateikti nuožulnaus keltuvo specifikaciją.
Atsakymas: 
Keltuvas Nr. 1. Įrengiamas prie įėjimo nuo stadiono pusės, pakėlimas per apytiksliai 4 laiptus. Projekto (A3-2024-21-PR-SAK) 56, 57, 60 puslapiuose esančiuose brėžiniuose, tai yra patalpų planas, kuriame pažymėta įrengiamas keltuvas „Įrengiamas keltuvas“. 
Keltuvas Nr. 2. Toje pačioje laiptinėje, keliantis iš pirmo aukšto patalpų į antrojo aukšto patalpas. Projekto (A3-2024-21-PR-SAK) 56, 57, 60 puslapiuose esančiuose brėžiniuose, tai yra patalpų planas, pažymėta įrengiamas keltuvas „Įrengiamas keltuvas“. Projekto (A3-2024-21-PR-SAK) 8 puslapis, skyrius „Vertikalus keltuvas“ yra aprašymas: ”Parinktas vertikalus neįgaliųjų keltuvas PSNK 400/Paradis K410 arba analogas.“, 55 puslapyje nurodytą, kad įrengiami 2 komplektai TS-12 keltuvų. Taip pat minėto projekto 36 ir 37 puslapiuose galima matyti keltuvų specifikaciją. 

4. Jei perkami du keltuvai – vertikalus lauke ir nuožulnus viduje, patikslinti abiejų keltuvų          montavimo vietas plane ir pateikti abiejų keltuvų technines specifikacijas.“
Atsakymas. Abu keltuvai įrengiami vidinėse patalpose. Projekto (A3-2024-21-PR-SAK) 56, 57, 60 puslapiuose esančiuose brėžiniuose, pažymėtos vietos: „Įrengiamas keltuvas“. Projekto (A3-2024-21-PR-SAK) 8 puslapis, skyrius „Vertikalus keltuvas“ yra aprašymas; ”Parinktas vertikalus neįgaliųjų keltuvas PSNK 400/Paradis K410 arba analogas.“, 55 puslapyje nurodytą, kad įrengiami 2 komplektai TS-12 keltuvų. Taip pat minėto projekto 36 ir 37 puslapiuose galima matyti keltuvų specifikaciją.

Patikslinta informacija paskelbta CVP IS sistemoje.




Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja						Jolanta Valužienė
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